Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

«15» мая 2023 года                                                                                № 133

Об утверждении Правил нахождения детей на объектах физической

культуры и спорта и иных объектах в лагере с дневным пребыванием детей

«Родничок» муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 16 г. Пятигорска

В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 03 апреля 2023 г.

№ 96-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила нахождения детей на объектах физической

культуры и спорта и иных объектах в лагере с дневным пребыванием детей

«Родничок» муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 16 г. Пятигорска.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Рошиян К.Г.

осуществить контроль за размещением локального нормативно-правового

акта на официальном сайте МБОУ СОШ № 16 г. Пятигорска в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и информационных

стендах учреждения.

3.  Контроль исполнения требований настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ СОШ № 16                                                        И.А. Воронина

К.Г. Рошиян, заместитель директора по ВР

		2023-05-17T19:11:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ГОРОДА ПЯТИГОРСКА